

报价明细表

序号	物品名称	详细部件名称 规格型号	数量	单位	品牌	单价 (人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
1	万能铣床	X6132	6	台	德诺	80000	480000	山东	5 年	
2	立式铣床	X5032	6	台	德诺	82000	492000	山东	5 年	
3	外圆磨床	MW1320	1	台	六机	65000	65000	无锡	5 年	
4	平面磨床	M618	5	台	鑫睿	16000	80000	江苏	5 年	
5	万能分度头	F11-100	6	台	泰戈尔	5500	33000	烟台	5 年	含尾座卡盘
6	刀具	标书所规定之 刀具	6	套	国产	5000	30000	国产		国产名牌
7	夹具	加赠 200mm 平 口钳	6	台						铣床需用
投标总价		投标总价 1180000 元人民币整 (大写): 壹佰壹拾捌万元整圆人民币整								

投标人名称: 常州市工联数控机床有限公司

投标人公章:

授权代表:

日期: 2022-12-29

